est autem cum sacerdotio fun-  
geretur in ordine vicis suae  
ante deum, <sup>9</sup> secundum con-  
suetudinem sacerdotii sorte  
exiit ut incensum poneret in-  
gressus in templum domini;  
<sup>10</sup> et omnis multitudo erat po-  
puli orans foris hora incensi.  
<sup>11</sup> Apparuit autem illi angelus  
domini stans a dextris altaris  
incensi: <sup>12</sup> et Zacharias turbat-  
us est videns, et timor inruit  
super eum. <sup>13</sup> Ait autem ad  
illum angelus, Ne timeas, Za-  
charia, quoniam exaudita est  
deprecatio tua, et uxor tua  
Elisabet pariet tibi filium, et  
vocabis nomen eius Iohannem,  
<sup>14</sup> et erit gaudium tibi et exultatio,  
et multi in nativitate  
eius gaudebunt: <sup>15</sup> erit enim  
magnus coram domino; et  
vinum et sicera non bibet, et  
spiritu sancto replebitur ad-  
huc ex utero matris suae; <sup>16</sup> et  
multos filiorum Israhel con-  
vertet ad dominum deum ipso-  
rum; <sup>17</sup> et ipse praecedet ante  
illum in spiritu et virtute He-  
liae, ut convertat corda patrum  
in filios et incredibiles ad pru-  
dentiam iustorum, parere do-  
mino plebem perfectam. <sup>18</sup> Et  
dixit Zacharias ad angelum,  
Unde hoc sciam? ego enim  
sum senex, et uxor mea pro-

8. *ἐναντι* BDPRL. rel. | *ἐναντίον* ACΔ  
X. 69. FM. | *ἐνώπιον* K.  
— *του* om. 1.  
— *θεοῦ* κυρίου 33. e. Æth. Iren. 185  
cdd. dominum deum c. ff. † Contra.  
Vulg. b. f. g'. (h. a.) rel. Iren. 185 cdd.  
et cdd.  
9. *του θυμ.* ] *το θυμ.* C.  
— *εἰσελθῶν* ] *θεν* L.  
— *κυρίου* ABC<sup>3</sup>PR. rel. vv. Iren. 185. |  
*θεοῦ* C\* D Gr.  
10. *ην του λαου* BC<sup>3</sup>PRI. XΔ (33.) EF  
W<sup>1</sup>st. MSUVΓ. Am. Fuld. For. Goth.  
(G ap. W<sup>1</sup>st. sed qu. H. eujus specimen  
ad W<sup>1</sup>st. missum erat.) | † *του λαου ην*  
Σ. AC\* D. 1. 69. K. Vulg. Cl. e. f. g'.  
Syr. Hcl. Memph. Arm. Æth. [b. c. ff. g'.  
Syr. Pst. h. a.] || (*του*) *πρ* 33.)  
— *τη ὥρᾳ* ] *της ὥρας* 69.  
13. *εἰπεν δε* ABCPR. rel. Vulg. g'. Syr.  
Hcl. rel. | *και ειπεν* D. (b. c.) e. (ff.)  
[h. a.] Syr. Pst.  
— *διότι* ABC<sup>3</sup>DR. rel. Orig. i. 220<sup>d</sup>. iii.  
570<sup>a</sup>. | *ὅτι* C\* Δ.

13. *αγγελος*] add. domini c. ff. g'. l. Arm.  
— *Ζαχαρίας* R\*. ff. g'.  
— *Ελισάβετ* Orig. i. 220<sup>d</sup>. iii. iv. | -βεδ  
D.  
— *γεννησει* Orig. i. iii. | *γεννη* Δ. | *γε-  
νησει* C. Orig. iv. 112<sup>b</sup>.  
— *υἱον σοι* ABCR e spat. rel. Goth. Orig.  
i. iii. iv. | *σοι υἱον* Δ. Latt. Syrr. Pst. &  
Hcl. Memph. Arm. Æth. | *om. σοι*  
D Gr. 1. Theb. Mnt. Orig. Int. Hier.  
iii. 936<sup>f</sup>.  
— *καλεσης* Γ. Sic. (non Δ.)  
— *ιωαννην* sic B saepissime. D. | † *ιω-  
αννην* Σ. AC. rel.  
14. *χαρα σοι* ABCR. rel. Latt. rel. | *σοι*  
*χαρα* D. Goth. Arm. Æth. Orig. Int.  
iii. 936<sup>f</sup>.  
— *επι*] *εν* 69.  
— *γενεσει* ABCDLΔEHKMSUVA |  
‡ *γεννησει* Σ. X. 1. 33. 69s. GΓ.  
15. *μεγας*] *μεγαρ* D\*.  
— *τον* BDXΔ. rel. | *om. ACL* 1. 33.  
ΓΤζ.  
— *κυριου*] *θειου* 69. F W<sup>1</sup>st.